CONSORZIO A.S.I. RAGUSA IN LIQUIDAZIONE

ai sensi dell’art. 19 della L.r. 12/01/2012 n. 8, cosi come modificato dall’art. 19 della L.R. 17/05/2016 n. 8

e sk sk sk skook sk sk skosk sk sk sk sk sk sk ok skoskok skeosk sk sk skok sk skoskoskeok sk skeskosksk sk sk ok sk ok

Prot. N. 23"‘6 del_2 1 FEB. 2018

DETERMINAZIONE DEL COMMISSARIO AD ACTA

N. < del_2 1 ¢e3 7018

OGGETTO: Liquidazione a saldo fattura n. 4-2017 del 10/11/2017 — Ditta Savasta Davide manutenzione
urgente piazzale centro direzionale ASI Ragusa.

IL COMMISSARIO AD ACTA
VISTL:

- LaL.R.n. 8del 12 gennaio 2012 con la quale sono stati soppressi e posti in liquidazione i Consorzi ASI
della Sicilia;

- L’art. 19 della L.R n. 8 del 17 maggio 2016 ed in particolare I’art. 19 comma 1) lettera d) sulla
liquidazione dei Consorzi ASI

- il D.A. n. 2872 del 06/10/2016 con il quale, fino alla data di insediamento del Commissario Liquidatore,
€ stato nominato il Dr. Leonardo Migliore quale Commissario ad acta per il Consorzio ASI di Ragusa in
Liquidazione “per I’adozione degli atti e provvedimenti finalizzati ad assicurare la sana gestione dei
rapporti giuridici attivi e passivi pendenti, instaurati dai Consorzi ASI, posti in liquidazione, con il
conferimento del relativo potere di rappresentanza nei confronti delle persone fisiche e giuridiche,
pubbliche e private, con le quali tali rapporti intercorrono...”;

VISTA la fattura elettronica n. 4-2017 del 10-11-2017 trasmessa dalla ditta Savasta Davide;

VISTA la relazione del Responsabile del procedimento prot. n. 3071 del 29/11/2017 con i relativi allegati,
completa di attestazione di regolarita contabile e impegno di spesa, dalla quale si evince la necessita di
liquidare e pagare alla ditta Savasta Davide, la somma di € 350,00 oltre IVA quale saldo della fattura n. 4-

2017 del 10/11/2017 relativa ai lavori di manutenzione urgente del piazzale centro direzionale ASI di
Ragusa, disposti con urgenza dallo stesso;

PRESO ATTO che si tratta di spese urgenti ed indifferibili a tutela dell’Ente, al fine di evitare azioni
monitorie e in considerazione che 1‘Ente dispone delle necessarie risorse finanziarie;

CONSIDERATO che occorre procedere al pagamento delle suddette somme dovute;

RITENUTO di liquidare e pagare alla ditta Savasta Davide la somma di €. 350,00 oltre IVA relativa ai
predetti lavori;

RITENUTA la propria competenza, in forza dell’art. 19 della L.R. n. 8/2016 e del succitato D.A. n 2872 del
06/10/2016;

DETERMINA

1. impegnare la somma complessiva di € 350,00 IVA compresa sulle passivita del Bilancio di liquidazione
del Consorzio ASI di Ragusa in liquidazione;

Piazzale Cesare Zipelli Tel. 0932-667124 — 667105

Zona Industriale snc - c.da Mugno | Fax. 0932-667285

97100 - Ragusa Mail: asiragusa.liquidazione @gmail.com
P.IVA 00119380889 PEC: consorzioasiragusa.inliquidazione @ pec.it

Codice IPA: UF53BO



CONSORZIO A.S.I. RAGUSA IN LIQUIDAZIONE

ai sensi dell’art. 19 della L.r. 12/01/2012 n. 8, cosi come modificato dall’art. 19 della L.R. 17/05/2016 n. 8

2. liquidare e pagare alla ditta Savasta Davide la somma di € 350,00 oltre IVA a saldo della
fattura n. 4-2017 del 10/11/2017 mediante accredito su conto corrente conto n.
IT02Y0200817011000104758802 della Banca Unicredit, relativa ai lavori di manutenzione strada
interna dell’agglomerato ind.le di Ragusa 3~ fase;

3. effettuare il pagamento nel rispetto delle procedure di carattere fiscale;

_/ /
Dr70 An 1g[10re

II sottoscritto Alfio Stagione, Funzionario Direttivo Contabile dell’Ente, attesta la regolaritd contabile della superiore
proposta di determinazione e la conseguente copertura finanziaria della spesa/di € 350,00 da imputare sulle passivita

del Bilancio di Liquidazione. ;
Il Funzionario Direttivo-dell’Ufficio/Con

(Sig. Alffo Stagione)
7

Piazzale Cesare Zipelli Tel. 0932-667124 — 667105

Zona Industriale snc - c.da Mugno | Fax. 0932-667285 SO '
97100 - Ragusa Mail: asiragusa.liquidazione @gmail.com ! <
P.IVA 00119380889 PEC: consorzioasiragusa.inliquidazione @ pec.it

Codice IPA: UF53BO




CONSORZIO A.S.I. RAGUSA IN LIQUIDAZIONE

ai sensi dell’art. 19 della L.r. 12/01/2012 n. 8, cosi come modificato dall'art. 19 della L.R. 17/05/2016 n. 8

Skok Rk ok ok kbR Rk Rk R ok sk ko skokkdok Rk ok Rokk ok

Prot. N. 3()}_[ del 2 9 NOV. 20%7

Al Commissario ad Acta
Dr. Leonardo Migliore

SEDE

RELAZIONE

OGGETTO: Trasmissione fattura in liquidazione impresa Savasta Davide

In allegato alla presente si trasmette la fattura elettronica, n.4-2017,
del 10/11/2017 della ditta Savasta Davide riferita alla manutenzione
urgente e messa in sicurezza del piazzale del Centro Direzionale ASI Ragusa,
completa di DURC .

Il predetto intervento & stato effettuato correttamente e a regola darte e
nulla osta al pagamento.

La spesa complessiva per i lavori in argomento e stata di €. 350,00
oltre IVA nella misura di legge ai sensi dell‘art. 17 D.P.R. 633/72 (scissione di
pagamenti).

Ragusa 29/11/2017
IL FUNZIONA
(Geom. Gia

O/DIRETTIVO

All:

- preventivo di spesa;
- DURC;

- fattura 4/2017;

- foto lavori eseguiti.

Piazzale Cesare Zipelli Tel. 0932-667124 — 667105

Zona Industriale snc - c.da Mugno | Fax. 0932-667285 RORHAN
97100 - Ragusa Mail: asiragusa.liquidazione@gmail.com TR
P.IVA 00119380889 PEC: consorzioasiragusa.inliguidazione@pec.it b

Codice IPA: UFS3BO

RS



N @D

ISTITUTO NAZIONALE FER L'ASSICURAZIONE
SONTRO GLI INFORTURI SULLAVORD

(NP3

1sttuts Nazionale Previdenza Socials
=y

&>

Durc On Line

COMMISLIONE MATIOMALL
PATITETICA P48 LE CAZIS DRI

ﬁumero Protocollo |INAIL_8517534| Data richiesta 04/08/2017 Scadenza validita

02/12/2017

Denominazione/ragione sociale

SAVASTA DAVIDE

Codice fiscale

SVSDVD88P30H163L

Sede legale

VIA G BUFALINO, 7 97100 RAGUSA (RG)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

" INPS.
LNALL.
CNCE

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi del’ INPS, del’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1



Consorzio per I'area di
Sviluppo Industriale - Ragusa
ENTE IN LIQUIDAZIONE

Impresa Savasta Davide 18 0TT 2017

11

Via G. Bufalinon. 7

97100 - RAGUSA Prot. n.

P. IVA 01601410887
Spett.le
Consorzio ASI Ragusa in liquidazione

Piazzale Cesare Zipelli s.n.c.
97100 - RAGUSA

Oggetto: Riparazione buche piazzale interno Centro Direzionale ASI Ragusa.

Facendo seguito al sopralluogo effettuato in data 14/10/2017, si comunica che per effettuare
I'esecuzione delle riparazioni delle buche stradali ubicate allinterno del piazzale del centro direzionale ASI
di Ragusa necessitano le seguenti operazioni :

e Svellimento e pulizia della buca ;

¢ Trasporto e posa in opera di breccia ;

e Trasporto e posa in opera di conglomerato bituminoso a freddo ;
* Rullatura del conglomerato bituminoso ;

[l tutto a corpo per I'importo complessivo di €. 350,00 oltre IVA .

Ragusa 16/10/2017




B

R

PR

i

..r
i
Y0 7

g

i = : : ..,\w.,t Srern i .. . nm f...w .. ‘v.:.m
SO S SR Eﬁwﬁiﬁa@@ AT

R A TG

1 A

SRR ST om,

4

. S
&

=



mdsc.ﬂ; ﬂa.... 4%%.mﬂ<\m~.
w@m&. .w,m,, S {57
y nww.m&wm@ p e
W

N 20
.\&m %%

FerKIS
B o
=
e R 2

TN
\




2y ﬁ.
A 2% R d 2 .A“ ;
y ,lz&\ﬂbm ) s <
sttty Ladly) : 3 b :
i ﬁ:ﬁcrn,hxw.\ N (5 : i ; %vm.&ww...#?‘m.v s

i g e e wv..q.?

o

b

e

3 iR

o
ol

T 5 a
Y SRR e et




131112017 000004-2017-sez 2.html

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12
Dati relativi alla trasmissione
Identificativo del trasmittente: IT12281740154
Progressivo di invio: 0OMR5U
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF5380 vy - e
E-mail del trasmittente: fatturapa@docurmi.it Consorzio per l'area di
Sviluppo Industriale - Ragusa
- IN LIQUIDAZIONE
Dati del cedente / prestatore ENTE
. . 13 NOV 2017
Dati anagrafici
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01601410887 ‘ A
Codice fiscale: SVSDVD88P30H163L 1 a? 6
Nome: DAVIDE Prot.n. .

Cognome: SAVASTA
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede
Indirizzo: VIA Bufalino n. 7
CAP: 97100
Comune: Ragusa

Provincia: RG
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 3291052547
E-mail: impresa.savasta@yvirgilio.it

Riferimento amministrativo

Riferimento: 28EC2006/STA

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00119380889
Denominazione: Consorzio A.S.l. Ragusa in Liquidazione - Gestione Separata Irsap

Dati della sede
Indirizzo: Piazzale Cesare Zipelli S.n.c.
CAP: 97100
Comune: Ragusa

Provincia: RG
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio i stile Sdi wvw.fatturapa.gov.it

file:/lIC-/Users/Cannata%20Giovanni/Downloads/000004-2017-se2%202.htm|



1311172017

000004-2017-sez 2.htm|

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO1 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2017-11-10 (10 Novembre 2017)
Numero documento: 000004-2017-sez 2

Importo totale documento: 427.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

t _ Nr. linea: 1

'~ Descrizione benefservizio: RIPARAZIONE BUCHE PIAZZALE CENTRO DIREZIONALE AS!

N Quantita: 1.00
Valore unitario:'350.00
Valore totale: 350.00 .
IVA (%): 22.00 :

" Dati diriepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 350.00
Totale imposta: 77.00
Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento nomativo: Emessa ai sensi dell‘articolo 17 ter DPR 633/1972
Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Defttaglio pagamento
Modalita: MPOS (bonifico)
importo: 350.00

Istituto finanziario: UNICREDIT
Codice IBAN: IT02Y0200817011000104758802

Versione prodotia con foglio di stile Sdl www.falturapa.gov.it

file:///C:/Users/Cannata%20Giovanni/Downloads/000004-2017-se2%202.html

Versione FPA12

212



HINE < VIS

ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURATIONE
CONTRC GLI INFORTUNI SUL LAY CORO

Durc On Line

COMMISIIONE RAZIONALL
PARITITICA PER LB CASSE £DIW

Numero Protocollo

INAIL_9846844

Data richiesta 13/12/2017 Scadenza validita

12/04/2018

Denominazione/ragione sociale

SAVASTA DAVIDE

Codice fiscale

SVSDVD88P30H163L

Sede legale

VIA G BUFALINO, 7 97100 RAGUSA (RG)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LNALL.
CNCE

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi delINPS, del’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1



